

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 13/3814	
	Arkiv sakID.: 13/558	Saksbehandler: Stig Løvseth
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Driftsutvalget		
Sak nr.: 069/13	DRIFTSUTVALG	Dato: 22.05.2013

SØKNAD OM TILSKUDD TIL SÆRSKILTE TILTAK

Vedlegg: Søknad

Saksopplysninger:

Dans Fauske søker om tilskudd til særskilt tiltak – investeringer i nye vinduer til Samfunnshuset/Storsalen.

Saken behandles i henhold til §12 i retningslinjer for kulturstøtte som sier:

Støtte gis til lag/foreninger/enkeltpersoner som igangsetter tiltak som er av kostnadmessig karakter og kommer utenfor de ulike øvrige tilskuddstyper. Dette være seg investeringer i utstyr e.l. Ikke søknadsskjema. Det kan gis inntil 25% av de totale kostnader. Søknader behandles av Driftsstyret.

Søknaden må inneholde:

- *Beskrivelse av tiltaket/prosjektet*
- *Budsjettforslag og finansieringplan for prosjektet/aktiviteten.*

Søknaden må foreligge på forhånd.

Tiltakene/prosjektene må være avsluttet innen utgangen av søknadsåret.

Tildelte tilskudd utbetales i etterkant, og etter framlagt regnskap og rapport for arrangementet.

Regnskap må legges fram senest 15. november i samme kalenderår som tildelingen er foretatt.

SØKNADSRIST: INGEN, men tiltaket kan ikke være påbegynt før tilskudd er gitt.

Saksbehandlers vurdering:

I §12 i retningslinjene står det at søknaden må foreligge på forhånd.

Det vil si at søknaden må foreligge før prosjektet er påstartet.

Tiltaket som er omsøkt er ferdigstilt og kan dermed ikke imøtekommes.

INNSTILLING :

Søknaden avslås.

DRIF-028/13 VEDTAK- 10.04.2013

Saken ble enstemmig sendt tilbake til rådmannen for ny vurdering, jfr. godkjenning av dagsorden.

NYE OPPLYSNINGER I SAKEN

Rådmannen har ingen nye opplysninger i saken.

RÅDMANNENS FORSLAG TIL VEDTAK:

Søknaden avslås.

Even Ediassen
Rådmann

Utskrift sendes:

Fauske kommune	
KUL	Saksbeh. SLO
14/3-13	
Klassering	
J. ID	S. ID
13/2157	13/558

Søknad om kommunal kulturstøtte

- Driftstilskudd
 Tilskudd til grendehus
 Tilskudd til private anlegg
 Underskuddsgaranti
 Tilskudd til særskilte tiltak

Sett kryss foran aktuell tilskuddsordning. Se «Retningslinjer for kommunal kulturstøtte» for veiledning og kriterier. NB! Bruk **ett skjema for hvert tilskudd** det søkes på! Forsiden **MÅ** fylles ut, ikke bare side 2

Opplysninger om organisasjon/laget/prosjektet/personen

Navn - Organisasjon/lag/prosjektet/personen: Dans Fauske		E-postadresse: post@dansfauske.no	
Adresse: Postboks 162		Postnummer: 8201	Poststed: Fauske
Tilsluttet hovedorganisasjon/forbund: Norges Danseforbund, Nordland Idrettskrets, Norges Idrettsforbund			
Navn leder: Frank Tollanes		E-postadresse: frank.karlsen@tollanes.com	
Etternavn: Karlsen			
Adresse: Stranda 3		Postnummer: 8206	Poststed: Fauske
Telefon privat: 97744708	Telefon arbeid: 97744708	Mobil: 97744708	
Kontonummer for overføring av tilskudd: 4509.29.57011			
Opplysninger om medlemmer:			
Samlet medlemstall:	Aktive: 560	Aktive under 18 år: 425	
	Passive:	Aktive over 18 år: 135	
Medlemskontingent:			
Voksne Kr.: 100	Barn Kr.: 100	Familie Kr.:	Kontingent passive/støttemedlem Kr.: 100
Eventuell særkontingenten (eks treningsavgift): 600	Voksne kr.: 600	Barn Kr.: 600	
Andel av kontingenten som bifaller organisasjonen /laget lokalt: Kr.:		100	
Andre opplysninger som har betydning for søknaden:			
Skriv her: Dans Fauske har hatt et tøft år i 2012 med stor nedgang i medlemstall, og fokus på VM-2012 i swingdanser. Klubben har hatt et tøft år økonomisk, med et underskudd på ca kr. 460.000,-. Dette er i hovedsak grunnet nedgang i medlemmer, samt store investeringer i nye vinduer til Samfunnshuset til kr 135.000,-. De gamle vinduene var helt ødelagte, og det blåste rett inn i storsalen, og Dans Fauske sto i fare for å måtte legge ned dansetilbudet i storsalen på Ungdomens Hus. Dette er en kostnad kommunen som eier av bygget ikke ønsket å ta, og førte til at kommunens største forening fortsatt kan gi gode dansetilbud til hele byens befolkning, også psykisk utviklingshemmede og flyktninger.			

14/3-13 Fauske Frank Karlsen

Dato/sted

Underskrift

DRIFTTILSKUDD:

Siste års regnskap og årsrapport skal følge med søknaden.

TILSKUDD TIL GRENDEHUS- TILSKUDD TIL PRIVATE ANLEGG:

Redegjør for hva midlene er tiltenkt brukt til

Budsjett som viser utgifter og annen finansiering skal følge med søknaden

TILSKUDD TIL SÆRSKILTE TILTAK:

Redegjør for aktiviteten/arrangementet det søkes om (bruk evt. eget ark).

Investering i nye vinduer til Ungdommens hus. Var helt nødvendig for at dansekursene kunne fortsette der. Førte til stor forbedring i luft, klima og innemiljø i storsalen.
Dokumenterte kostnader: 134.509,-. Det søkes om økonomisk støtte til 1/3, kr 44.836,-.

Budsjett som viser utgifter og annen finansiering skal følge med søknaden

UNDERSKUDDSGARANTI:

Beskriv aktiviteten det søkes garanti for.

Budsjett som viser utgifter og annen finansiering skal følge med søknaden

ÅRSBERETNING FOR DANS FAUSKE FOR ÅR 2012.

STYRET HAR I PERIODEN 18 MARS. 2012 – 10. MARS 2013, BESTÅTT AV:

Leder:	Frank Tollånes Karlsen
Nestleder:	Heidi Pedersen
Kasserer:	Marit Sørensen
Sekretær:	Linda Aparicio
Styremedlem:	Ari Tollånes
Styremedlem:	Vidar Hilling
Styremedlem:	Sten Skjellhaug
1. varamedlem	Michelle Godwin
2. varamedlem	Monika Andersen
3. varamedlem	Marianne Tverå
Valgkomité	Ellen Kildal Jørgen Gunnestad Nanny Stemland
Revisorer:	Økonor

MØTER

1 Årsmøte, 18 Mars. 2012

1 Ekstraordinært Årsmøte, 30 Sept. 2012, for å behandle Regnskap 2011 og Styrehonorar

11 styremøter og behandlet totalt 69 saker.

Det har i tillegg vært en egen VM-Komite for VM 2012, som har jobbet under styret.

Av saker som har vært oppe til behandling, nevner vi Innkjøp av ny fane til klubben, Investering av nytt dansegulv, kjøp av flere plattinger, ekstra musikkanlegg, legge nytt dansegulv nede i kjelleren etter vannlekkasje, kursplanlegging, VM 2012, 2 store danseshow, sponsoravtaler, stillingsinnstruks for Frank og Valter, satsning på juniorparene, Treningsskjorter, Konkurranser, Kjøp av Bose Høytaler, søknader om økonomisk støtte m.m.

Hele styret inkl. varamedlemmer har vært innkalt på alle styremøtene, styret har fungert godt sammen, og alle styremedlemmer har stått på til beste for klubben.

Hele styret (minus Edvard, Ari og Heidi) deltok på ledersamling og Dance Award i januar 2012.

Frank og Miriam har sittet i styret til Nord-Norsk Dansekrets.

Valter sitter i Hovedstyret til Norges Danseforbund, samt vært leder i Fauske idrettsråd.

Frank, Heidi og Valter har vært faste medlemmer i VM-komiteen, og hele styret har hatt ledende oppgaver under VM-2012.

MEDLEMMER I KLUBBEN.

Dans Fauske har pr 31.12.2012, 560 medlemmer som er med å danser i, eller er instruktører for de ulike dansekursene som Dans Fauske arrangerer. Vi har 438 jenter og 122 gutter som medlemmer.

Dans Fauske har hatt en nedgang i medlemsmassen med ca 75 medlemmer fra 2011, noe som vi tror ligger i manglende fokus på klubbdrift og markedsføring av kursene, samt mye fokus på VM-2012.

Dans Fauske er likevel det største idrettslaget i kommunen i 2012. Vi takker alle instruktører og assistenter for en meget god jobb med kurs og danseshow i 2012!

OPPLÆRING.

Dans Fauske har brukt en del midler på opplæring av egne instruktører i 2012, i hovedsak til landslagsparene på samlinger i Boogie Woogie i Trondheim. Dans Fauske hatt 3 ½ par på landslaget i Boogie Woogie fra høsten 2012. Marianne og Siri var på Danseforbundets kongress på Ullevål i august. Juniordanserne i Boogie Woogie reiste også til Trondheim på ALF (Another Lindy Hop Festival) i mars 2012, og ble trenet av Thorbjørn og Susanne, samt William og Maeva.

KONKURRANSER

Dans Fauske har deltatt med dansere på følgende konkurranser i 2012:

KONKURRANSE:	TID: (deltakere fra Dans Fauske)
1. NNM i Swing og Hip Hop på Fauske,	25. Februar (ca 35 dansere)
2. Nordisk Mesterskap i Boogie Woogie i Helsinki,	28 april (3 par)
3. EM i Boogie Woogie, Stuttgart,	17-18 August (4 par)
4. VM i Boogie Woogie på Fauske,	22. September (4 par)
5. Grenland dansecup	4. oktober (4 par)
6. NM i Swing & Rock'n Roll i Tromsø	3 nov (9 par)
7. NM i Hip Hop i Oslo	17. Nov. (16 dansere)

Toppidrettssatsning, 3 av våre juniorpar + Miriam og Ole Andreas har vært på det Norske Landslaget i Boogie Woogie i 2012, og fått fortsatt tilbud i 2013. Ellen er hovedtrener for landslagsparene.

Noen resultater:

I Boogie Woogie ble Magnus og Stine nr 2 i NM og nr 1 i Grenland, Ole og Miriam nr 2 i NM, Thomas og Sunniva kom til Semifinale i Nordisk og EM.

I Hip Hop ble Ronja og Ane NM-vinnere i Duo, og Wiicked vant Formasjon.

Miriam har med sin nye dansepartner, Ole Andreas Moksnes reist og trent mye i 2012. De har deltatt på flere internasjonale konkurranser, landslagssamlinger.

KURS SOM HAR VÆRT AVHOLDT I 2012:

Mini-Disco	Ansv: Marianne Tverå
Junior-Dans	Ansv: Marianne Tverå
Street dance I og II	Ansv: Annie Storeide, Siri Willumsen, Ingrid Leier Johansen
Street-Jazz	Ansv: Marianne Tverå og Heidi Pedersen
Zumba	Ansv: Marianne Tverå
Ladies Night	Ansv: Marianne Tverå og Heidi Pedersen
Hip Hop duo	Ansv: Marianne Tverå og Heidi Pedersen
Hip Hop Girls	Ansv: Ingrid Leier Johansen
Junior-Swing 1 - 6	Ansv: Valter Jacobsen, Ellen Kildal, Miriam Olsen, Haakon og Rakel
Ballett 1 og 2	Ansv: Michelle Godwin
Internasjonal Dans	Ansv: Michelle Godwin
Funksjonshemmede	Ansv: Michelle Godwin
Swingkurs	Ansv: Valter Jacobsen, Ellen Kildal
Melbourne Shuffle	Ansv: Frida Amundsen
Tricking	Ansv: Joakim Holstad, Martin S. Hansen
Magedans for barn	Ansv: Hanne Olsen

Kursene har vært avholdt på 3 dansesaler; 2 saler på Samfunnshuset og i speilsalen ved Vestmyra barnehage.

SPONSORER/SAMARBEIDSPARTNERE

- Sparebank1 er Dans Fauskes hovedsponsor, og har sponset med en fast sum i året.
- SKS er ny sponsor fra 2010, og sponser Dans Fauske med en fast sum i året.
- Friskhuset har også sponset Dans Fauske med en del gratis og ½ pris medlemskort.
- G-Sport er inne som sponsor, med medlemsrabatter og rimelig innkjøp.
- Fauske Hotell er inne med et fast antall sponsede rom pr år.
- Saltenposten tilbyr gratis annonsering og hjelp til markedsføring.
- VM-2012 har skaffet flere gode kontakter i næringslivet på Fauske, som vil bære frukter.

ØKONOMI

Dans Fauske's har hatt et meget hektisk år økonomisk i 2012, i hovedsak på grunn av VM-2012. Med en totalomsetning på kr 3 355 470,- og et stort underskudd på 466 458,-. Underskuddet er i hovedsak fra store investeringer på nye vinduer, sceneplattinger og oppussing av dansesal, samt at vi har hatt

færre deltakere på dansekurs i 2012. Vi har som nevnt hatt for liten fokus på økonomisk styring utfra budsjett, men har vært nødt å gjøre mindre justeringer på enkeltposter i styret. VM 2012 viser i 2012 et overskudd på ca kr 12 000,-. Vi lander på et estimert overskudd for VM-2012 på ca 100 000,-, når vi har fått inn de siste sponsormidlene fra DA Bodø og Partnerskap Salten, totalt kr 150 000,- utestående. Vi har en varebeholdning til en verdi av ca kr 400 000,-. Viser for øvrig til regnskapet.

VM-2012 I BOOGIE WOOGIE, BUGG OG LINDY HOP

22. september 2012 var en historisk dag. Dans Fauske sto som arrangør av tidenes første VM i Nordland Fylke, uansett idrett, og det første Swing-VM i Norge noensinne. Over 200 frivillige gjorde en fantastisk innsats for at gjennomføringen gikk som planlagt. Arrangementet gikk knirkefritt teknisk, det var live sending på NRK 1 fra kl. 18.00 – 19.00, hvor Norge fikk 2 gullmedaljer.

Økonomisk hadde arrangementet ca 2.900.000,- i omsetning, hvorav kr 2.000.000,- i sponsormidler. Arrangementet gikk totalt sett i overskudd med ca kr 100.000,-.

Tilbakemeldingene fra arrangementet har vært fantastiske både nasjonalt og internasjonalt, og det er mange å takke for at det gikk så bra. Organisasjonskomitéen har jobbet godt med å rekruttere dyktige og flinke personer til mange ulike oppgaver. Vi kan konkludere at "Det tok Heelt av"!

ANDRE ARRANGEMENT.

Danseshow: Lørdag 2. Juni og Lørdag 8. desember, arrangerte Dans Fauske 2 store danseshow i Fauske idrettshall. I juni het barneshowet "Hippy Hippy Shake" og ungdomsshowet het "Movement". 8. Desember het showene "We Make The World Move", her hadde vi en kjendis-gjestedanser i Carl Vaughns, en popper fra Norske Talenter. Riggingen i hallen gikk kjempebra på begge showene, vi begynner å få god erfaring med det. Vi gjennomføre to utrolig flotte danseshow. Det var fullt, med rundt 750 mennesker i salen i juni. I desember hadde vi over 1000 mennesker iløpet av 2 show. Danseshowene til Dans Fauske er blitt utrolig gode, og vi begynner å finne et godt mønster. Takk til alle som hjelper til med å gjennomføre disse supre showene.

DANSESHOP:

Dans Fauske selger sko jevnlig, og har fått egne hyller på G-sport.

AVSLUTNING:

Vi har hatt et flott og hektiske år i 2012, og mange positive tilbakemeldinger fra foreldre. Dans Fauske gjør en viktig jobb i folkehelsekommunen Fauske, og har gitt et dansetilbud til de mange som har savnet dette. I 2013 er Dans Fauske 10 år, og vi skal feire oss selv.

Med hilsen for styret

Frank T.Karlsen
(sign)

Heidi Pedersen
(sign)

Marit Sørensen
(sign)

Sten Skjellhaug
(sign)

Ari Tollånes
(sign)

Linda Aparicio
(sign)

Vidar Hilling
(sign)

Michelle Godwin
(sign)

Monika Andersen
(sign)

Marianne Tverå
(sign)

Budsjett og regnskap for Dans Fauske 2012

BUDSJETT 2012

Regnskap pr 31.12.2012

	Inntekter	Utgifter	Inntekter	Utgifter
Administrasjon	50 000,00 kr	90 000,00 kr	25 836,84 kr	72 497,43 kr
Kurs	400 000,00 kr	- kr	237 200,45 kr	600,00 kr
Kontingent	60 000,00 kr	5 000,00 kr	38 600,00 kr	100,00 kr
Honorar		350 000,00 kr	- kr	344 585,00 kr
Skatt		100 000,00 kr		138 631,60 kr
Opplæring	10 000,00 kr	100 000,00 kr	6 716,00 kr	97 618,89 kr
Konkurransereise	50 000,00 kr	200 000,00 kr	83 040,00 kr	319 904,74 kr
Utstyr	100 000,00 kr	200 000,00 kr	62 944,00 kr	103 325,18 kr
Arrangement	250 000,00 kr	120 000,00 kr	168 841,00 kr	108 946,30 kr
Sponsor/støtte	250 000,00 kr	9 406,94 kr	233 576,42 kr	- kr
Diverse	50 000,00 kr	40 000,00 kr	18 180,00 kr	166 932,50 kr
VM 2012	2 000 000,00 kr	2 000 000,00 kr	2 014 077,06 kr	2 002 328,87 kr
SUM	3 220 000,00 kr	3 214 406,94 kr	2 889 011,77 kr	3 355 470,51 kr
Sum overskudd		5 593,06 kr		-466 458,74 kr
Balanse	3 220 000,00 kr	3 220 000,00 kr	2 889 011,77 kr	2 889 011,77 kr

Frank T Kudsen
Leder Dans Fauske